
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
від 14 грудня 2011 року        № 1186 
 

м. Кіровоград 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   

Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради   
від 20 вересня 2011 року № 930 
 

 Керуючись ст. 144 Конституції України, ст. 27, 30, 31, 59  Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет 
Кіровоградської  міської  ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради від 20 вересня 2011 року № 930 «Про визначення замовника», а саме: 

 

у пункті 1: 
виключити об’єкт «Капітальний ремонт рулонної покрівлі житлового 

будинку № 28, вул. Жовтневої  революції в м. Кіровограді»; 
 

доповнити об’єкт «Капітальний ремонт огорожі міського парку культури 
і відпочинку «Ковалівський». 

 

пункт 2 викласти в новій редакції: 
 

«Дозволити управлінню капітального будівництва Кіровоградської 
міської ради використати кошти безповоротної фінансової допомоги 
(благодійних внесків), які надходять на реєстраційний рахунок управління 
«Інші джерела надходжень» в ГУДКУ в Кіровоградській області, що 
надійшли до 1 липня 2011 року, на виконання будівельно-монтажних робіт 
на об'єктах: 

 

«Капітальний ремонт рулонної покрівлі житлового будинку № 25, 
проспект Університетський в м. Кіровограді» у сумі 140 000,00 грн.                         
(сто сорок тисяч гривень 00 копійок);  

 



2 
 

«Капітальний ремонт будівлі амбулаторії дитячої поліклініки                                
№ 1, вул. Генерала Жадова, 21, корпус 2» у сумі 57 600,00 грн.                            
(п’ятдесят сім тисяч шістсот гривень 00 копійок); 

 

«Капітальний ремонт огорожі міського парку культури і відпочинку 
«Ковалівський» у сумі 30 000,00 грн. (тридцять тисяч гривень 00 копійок). 
 
 
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Сурнін 
24-49-57 


